в ';Ч.

Глава муниципального образования городЧ.ула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .~:
ОТ 16'.0-1. "юд; И2 (о( - П

Об установлении даты празднования
Дня города Тулы в 2020 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N!! 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Тула,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату празднования Дня города Тулы в 2020 ГОДУ - 26 сентября 2020 года,
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном

сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
ПО адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах официального
обнародования муниципальных прававых акТОВмуниципального образования город Тула.

3. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах Тульской городской
Думы, администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула .А. Слюсарева "О:..

";,(,

http://www.npacity.tula.ru

	00000001